
1' 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA AUMENTO DE PLAZO DEL 
PROYECTO "REPOSICIÓN DE VEREDAS 
SECTOR HIPÓDROMO CHILE", SEGÚN 
INDICA. 

INDEPENDENCIA,2 g MAY 2015 
-

DECRETO ALC. EXENTO_~ 2 53 ~2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Oficio No 
555 de Alcaldía, de fecha 05 de mayo de 2015; el Memorándum No 530 de la 
Dirección de Obras Municipales, de fecha 28 de mayo de 2015, con yo Bo de la 
Alcaldía; la Providencia No 1528 de Alcaldía, de fecha 28 de mayo de 20 15 y en 
uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional 
de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE Aumento de plazo del 
Proyecto "Reposición de Veredas Sector Hipódromo Chile", de 45 días 
corridos, a partir del 05 de junio de 2015. 

2.- DEJESE, constancia que el presente Decreto 
se dicta para afecto de regularizar la situación del Proyecto "Reposición de 
Veredas Sector Hipódromo Chile". 

3.- REMITANSE los antecedentes a la Dirección 
de Asesoría Jurídica para regular el contrato correspondiente. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE 
a las Direcciones que corre pondan y, hecho ARCHÍVESE 

.. 
¡··· 

~S/~ .. 

... .. 

AL E 
I~IL.LI'.r:I>.LI' DE INDEPENDENCIA 

TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Juddico - Control - SECPLA - DAF - DOM - DIMAO - DIDECO - Adquisiciones -
Interesado- Oficina de Partes.(701 - 14) 


